
2. ROČNÍK B2B VELETRHU CESTOVNÍHO RUCHU

20. – 21. 10. 2015
www.travelmeetingpoint.cz

ZP
RÁ

VA
ZÁ

VĚ
R

EČ
N

Á

POŘADATELÉ



ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE

Termín konání:
20. – 21. října 2015

Místo konání:
PVA EXPO PRAHA v Letňanech

Počet vystavovatelů: 194
Počet zastoupených zemí: 15 
(Itálie, Uzbekistán, Slovensko, 
Španělsko, Spojené arabské 
emiráty, Chorvatsko, Kypr, 
Jamajka, Portugalsko, Francie, 
Slovinsko, Holandsko, Německo, 
Švýcarsko, Rakousko)
Počet národních workshopů: 4
(Chorvatsko, Maďarsko, Slovinsko, 
Slovensko)
Počet návštěvníků: 1050

Ve dnech 20. - 21. října 2015 proběh v areálu PVA EXPO PRAHA již 2. ročník B2B veletrhu ces-
tovního ruchu - Travel Meeting Point, který je určený pro cestovní kanceláře, agentury, turistické 
destinace, dopravce, hotely, poskytovatele cestovních služeb a další subjekty. Veletrh organizují 
společně Asociace cestovních kanceláří České republiky (ACK ČR), Asociace českých cestovních 
kanceláří a agentur (AČCKA) a zkušený organizátor veletrhů a výstav PVA EURO EXPO. 

Zájem a atraktivitu tohoto oboru potvrdil velký zájem ze strany vystavovatelů, který pro rok 2015 
vzrostl o 15 % na 194 vystavovatelů. Zastoupeno bylo 15 zemí světa (Itálie, Uzbekistán, Slovensko, 
Španělsko, Spojené arabské emiráty, Chorvatsko, Kypr, Jamajka, Portugalsko, Francie, Slovin-
sko, Holandsko, Německo, Švýcarsko, Rakousko) a prezentovaly se národní centrály Chorvats-
ka, Maďarska, Slovinska a Slovenska s celkovým počtem 117 představujících se subjektů. Jako 
významné turistické destinace se i letos představily Dominikánská republika a Kypr, nově italský 
ostrov Sardinie.

POŘADATELÉ:

ZÁŠTITA:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:



Novinkou letošního ročníku byla akce s názvem, Czech Republic – Land of Stories, INCOMING 
WORKSHOP, která proběhla 20. 10. 2015 ve zcela nově vybudovaném Kongresovém sále výstaviště 
PVA EXPO PRAHA Letňany. Akce byla pořádána agenturou CzechTourism  ve spolupráci s PVA 
EURO EXPO, ACK ČR a AČCKA. 

V rámci incomingového workshopu měly české subjekty cestovního ruchu možnost formou předem 
sjednaných 10 minutových schůzek jednat s 63 zahraničními nákupčími z vybraných evropských 
a mimoevropských zemí: Německa, Rakouska, Švýcarska, Beneluxu, Skandinávie, Velké Británie, 
USA, Číny, Hong Kongu, Jižní Koreje, Japonska, Ruska, Španělska, Mexika, Brazílie a SAE.

O tyto B2B schůzky projevili velký zájem především členové asociací, zástupci hotelových řetězců, 
cestovních kanceláří, turistických rezervačních systémů, ale také destinační managementy z celé 
ČR, kteří naplnili kapacitu již týden před zahájením veletrhu. 

Czech Republic – Land of Stories, INCOMING WORKSHOP

ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE 
WORKSHOPU 

Počet zahraničních nákupčích: 63

Zastoupené země nákupčích: 
Německo, Rakousko, Švýcarsko, 
Benelux, Skandinávie, Velké Británie, 
USA, Čína, Hong Kong, Jižní Korea, 
Japonsko, Rusko, Španělsko, Mexiko, 
Brazílie a SAE 

Počet účastníků workshopu: 168



...zveme Vás na...

3. ROČNÍK B2B VELETRHU CESTOVNÍHO RUCHU

25. – 26. 10. 2016
PVA EXPO PRAHA

KONTAKTY

ACK ČR
Michal Veber
e-mail: michal.veber@ackcr.cz
tel.: +420 608 217 271

AČCKA 
Kateřina Petříčková: 
e-mail: tajemnik@accka.cz
tel.: +420 602 625 999

PVA EURO EXPO
Vanda Yousifová
e-mail: yousifova@abf.cz
tel.: +420 739 003 144

POŘADATEL
Mimoňská 645

190 00 Praha 9 – Prosek

www.abf.cz

PVA EXPO PRAHA 

Beranových 667 

199 00 Praha  18 – Letňany

www.pvaexpo.cz


